ORDIN DE PLATA Nr. 1740 DATA EMITERII 04 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 6,570.83 MDL sase mii cinci sute saptezeci lei 83 bani

PLATITOR:

(R)TRUCK AND CONSTRUCT

S.R.L.

CODUL IBAN MD88MO2224ASV37611707100

CODUL FISCAL 1018600048080

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)TERMOELECTRICA S.A.

CODUL IBAN MD63ML000000002251328842

CODUL FISCAL 1003600026295